

Potentiaaliset rahoituslähteet, joita voidaan hyödyntää eri alojen termityössä ja aihealueiden koordinoinnissa (päivitetty 5/2023)

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteenala(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Joel Toivolan säätiö	Apurahat Kiinan-tutkimukseen	https://www.joelt.oivolansaatio.fi	https://www.joelt.oivolansaatio.fi/3	Humanistis-yhteiskuntatieteellinen	Itä-Aasian tutkimus	Suomessa tehtävään yhteiskuntatieteelliseen ja humanistiseen Kiinan-tutkimukseen.
Turun Yliopistosäätiö	Kevään 2022 apurahat	https://www.yliopistosaaatio.fi	https://www.yliopistosaaatio.fi/apurahat	Kaikki	Kaikki	Turun yliopiston jatko-opiskelijoiden, tutkijoiden, opettajien ja tutkimusryhmien väitöskirja-apurahat, tutkimusapurahat (projektit), matka-apurahat ja Granö-stipendit.
Svenska litteratursällskapet i Finland	Apurahat	https://www.sls.fi/sv	https://ansokan.sls.fi	Humanistiset tieteet	Humanistiset tieteet	SLS myöntää apurahoja seuraavien alojen tutkimukseen: etnologia, folkloristiikka, historia, kulttuurihistoria, kirkkohistoria, kirjallisuustiede ja -historia, yhteiskuntatieteet sekä ruotsin kieli.
Nokia Foundation	Nokia Foundation Jorma Ollila Grant	https://nokiafoundation.com	https://nokiafoundation.com/grants/jorma-ollila-grant	Tietojenkäsittely ja informaatiotieteet	ICT	The Jorma Ollila special fund was created to support recently graduated doctors to further develop their research careers in the field of Information and Communications Technology (ICT) or in supporting scientific disciplines. Target group for the fund are postdoctoral researchers and younger scholars on the tenure track (assistant professor level) in Finnish universities. These personal grants are awarded for the purpose of gaining international experience and research excellence for a period of 0,5-3 years.
Vuokon Luonnon-suojelusäätiö	Vuokon Luonnonsuojelusaatiön apurahat	https://vuokonluonnonsuojelusaatio.fi	https://vuokonluonnonsuojelusaatio.fi/apurahat	Luonnonsuojelu	Ympäristötieteet	Luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä ja edistämistä tukeviin hankkeisiin. Tuemme opinnäytetöitä, julkaisuja ja opaskirjoja, jos ne lisäävät uhanalaisten tai suojelua vaativien eliölaajien tai elinympäristöjen tuntemusta ja mahdollisimman suoraan niiden suojelua.
Opetus-, kasvatus- ja koulutusalojen säätiö – OKKA-säätiö	Koulutus-, kasvatus- ja tutkimusalojen apurahat	https://okkasaatio.apurahat.net/login.aspx	https://okkasaatio.apurahat.net/login.aspx	Kasvatustieteet	Kasvatustieteet	Opetuksen edistämiseen, opettajien ja esimiesten työn tukemiseen sekä alan toimijoiden ammattitaidon ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Apurahoja myönnetään koulutuksiin, opintomatkoihin, kehittämis- ja tutkimushankkeisiin sekä taide- ja kulttuurihankkeisiin. Apurahaa voivat hakea sekä yksityishenkilöt että työryhmät, jotka toimivat varhaiskasvatukseen, yleissivistävän koulutuksen, ammatillisen, aikuis- tai korkeakoulutuksen, vapaan sivistystyön tai taiteen perusopetuksen parissa.
Suomen Kulttuuri-rahasto	Argumenta	https://skr.fi	https://skr.fi/apurahat/maaliskuun-haku/argumenta	Kaikki	Kaikki	Argumenta on rahoitusmalli, jonka tarkoitus on löytää merkittävien tutkimusaiheiden avoimiin kysymyksiin tieteellisesti ja tieteiden välisesti kestäviä argumentteja. Argumentan lähestymistapa on korostetusti tieteiden välinen.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Kauppaneuvos Otto A. Malmin lahjoitusrahasto	Apurahoja tieteelliseen tutkimukseen (kaikki tieteenalat)	https://www.otto.malm.fi	https://fi.ottomalm.fi/haku	Kaikki	Kaikki	Apurahat on tarkoitettu vähintään maisterin tai vastaavan tutkinnon suorittaneille tutkijoille. Työskentely-apurahoja myönnetään korkeintaan puoleksi vuodeksi.
Hilka ja Otto Brusinin Säätiö	Hilka ja Otto Brusinin Säätiön apurahat	https://acadsci.fi	https://acadsci.fi/apurahat-ja-palkinnot/haettavat-apurahat/brusiini-saatio-2	Oikeustiede	Oikeustiede	Oikeusfilosofiseen, oikeussosiologiseen ja oikeushistorialliseen tutkimukseen. Apurahoja annetaan näiden alojen perustutkimukseen, tieteelliseen kokoukseen osallistumisesta aiheutuviin kustannuksiin, konferenssien järjestämiseen ja kansainvälisten yhteyksien ylläpitämiseen ja edelleen kehittämiseen.
Suomalainen Tiedekatemia	Eino Jutikkalan rahaston apurahat	https://acadsci.fi	https://acadsci.fi/apurahat-ja-palkinnot/haettavat-apurahat/jutikkalan-rahasto-2	Humanistis-yhteiskuntatieteellinen	Humanistis-yhteiskuntatieteelliset alat	Humanistisen tutkimuksen tohtoriopintoihin.
Jenny ja Antti Wihurin rahasto	Wihurin rahaston apurahat 2022	https://wihurinrahasto.fi	https://wihurinrahasto.fi/apurahat/apurahan-hakeminen	Kaikki	Kaikki	Apurahoja myönnetään tieteen, taiteen ja yhteiskunnallisen toiminnan aloille.
Puolustusministeriö	MATINEn määräraahaku 2023	https://www.defmin.fi/matine_-_maanpuolustuksen_tieteellinen_neuvottelukunta	https://www.defmin.fi/matine_-_maanpuolustuksen_tieteellinen_neuvottelukunta/määräraahaku_2024#f45c03f3	(ks. rahoituslähteen verkkosivut)	Sotatieteet	Maanpuolustuksen tieteellinen neuvottelukunta (MATINE) edistää ja rahoittaa tieteellistä tutkimusta, jossa luodaan uutta tietoa, menetelmiä ja osaamista. MATINEn rahoittaman tutkimuksen pääasiakkaana ovat puolustusvoimat ja puolustushallinto kokonaisuudessaan.
Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys	Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys Mutku ry:n apurahahaku	https://mutku.fi	https://mutku.fi/21647	Luonnontieteet	PIMA-tutkimus	Hankkeisiin tai opinnäytetöihin, joiden tavoitteena on kehittää, edistää ja tehdä tunnetuksi pilaantuneisiin maihin liittyvää toimintaa, tutkimusta ja käytäntöjä Suomessa tai ulkomailla.
Alfred Kordelinin säätiö	Alfred Kordelinin säätiön päähaku	https://kordelin.fi	https://kordelin.fi	Kaikki	Kaikki	Tieteelliseen työskentelyyn eri tieteenaloille.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Ravitsemuksen Tutkimussäätiö	Apurahat	https://www.ravitsemuksetutkimussaatio.fi	https://www.ravitsemuksetutkimussaatio.fi	Ravitsemustiede / elintarviketieteet	Ravitsemustiede, elintarviketieteet	Ml. yksittäisiin tutkimusprojekteihin.
Koneen Säätiö	Vuositainen apurahahaku	https://koneensaatio.fi	https://koneensaatio.apurahat.net	Kaikki	Kaikki	Tieteelliseen ja taiteelliseen työskentelyyn.
KAUTE-säätiö	Vesitekniikan tutkimuksen rahoitushaku	https://kaute.fi	https://vesitekniikantutkimus.fi	Luonnontieteet	Ympäristötieteet, ympäristötekniikka	Erityisesti puhtaan veden teknologian tutkimukseen ja kehittämiseen, ja sitä voi hakea 3, 6 tai 12 kuukauden tutkimusjaksolle. Apurahoja myönnetään ensisijaisesti väitöskirjatutkimuksiin sekä väitöskirjan jälkeisiin postdoc-tutkimuksiin.
Suomalainen Tiedekatemia	Vilho, Yrjö ja Kalle Väisälän rahaston apurahat	https://acadsci.fi	https://acadsci.fi/apurahat-ja-palkinnot/haettavat-apurahat/vaisalan-rahasto-2	Luonnontieteet	matematiikka, fysiikka, meteorologia, geofysiikka, astronomia	Matemaattis-luonnontieteellisille tutkimusaloille. Rahasto tukee erityisesti matematiikan, fysiikan, Meteorologian, geofysiikan ja astronomian aloilla tehtävää tutkimusta.
Nokia Foundation	Nokia Scholarship	https://nokiafoundation.com	https://nokiafoundation.apurahat.net/login.aspx?Icid=1033	Tietojenkäsittely ja informaatiotieteet	ICT	ICT
Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela	Työturvallisuusapuraha	https://www.mela.fi	https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/tyoturvallisuusapurahat	Terveystieteet & tekniikka	Työturvallisuus	Mela rahoittaa työturvallisuusapurahalla tutkimus- koulutus- ja kehittämistoimintaa, joka parantaa työoloja sekä edistää työskentelyn työturvallisuutta ja työhyvinvointia. Tuemme ensisijaisesti uuden, yleistettävän ja avoimen tiedon tuottamista. Tavoitteena on saada tutkimustuloksista käytännön hyötyä, parantaa työhyvinvointia sekä edistää työelämän turvallisuutta ja tuottavuutta.
Päivikki ja Sakari Sohlbergin säätiö	Päivikki ja Sakari Sohlbergin säätiön apurahahaku	https://pss-saatio.fi	https://pss-saatio.fi/apurahat/apurahan-hakijalle	Lääke- ja terveystieteet	Farmasia?	Säätiön painopiste on lääketieteellisen tutkimuksen tukemisessa. Tuettava tutkimus voi edistää lasten, nuorten tai vanhusten hyvinvointia tai yleistä hyvinvointia. Painotus väitöskirjan jälkeisessä tutkimuksessa. Apurahat ovat hankekohtaisia.
Svenska litteratursällskapet i Finland	Apurahat	https://www.sls.fi/sv	https://ansokan.sls.fi	Musiikkitiede, teologia, ympäristötiede ja teknologia	Musiikkitiede, teologia, ympäristötiede ja teknologia	Apurahoja seuraavien alojen tutkimukseen: musiikkitiede, teologia, ympäristötiede ja teknologia.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Yrjö Jahnssoonin säätiö	Apurahahaku	https://www.yjs.fi	https://www.yjs.fi	Taloustiede, lääketiede, terveystaloustiede	Taloustiede, lääketiede, terveystaloustiede	Apurahoja taloustieteelliseen, lääketieteelliseen ja terveystaloustieteelliseen tutkimukseen ja jatko-opintoihin.
Työsuojelu-rahasto	Stipendien rahoitushaku	https://www.tsr.fi	https://www.tsr.fi/rahoitus-yksityishenkilöille	Työelämä tutkimus, työsuojelu	Työelämä tutkimus, työsuojelu	Työelämää koskevan tutkimustiedon tuottamiseen ja levittämiseen sekä tutkijoiden pätevytyymiseen.
Suomen Kulttuuri-rahasto	Lokakuun haku	https://skr.fi	https://skr.fi/apuraha/lokakuun-haku-keskusrahasto	Kaikki	Kaikki	Tieteelliseen ja taiteelliseen työskentelyyn sekä hankkeisiin ja hankintoihin.
Erkki J. Hollon säätiö	Apuraha	http://www.foundationhollo.fi	http://www.foundationhollo.fi	Oikeustiede, kielitiede	Oikeustiede, kielitiede	Eurooppalaisen kulttuuriperinteen edistäminen ympäristöoikeuden, oikeusfilosofian ja kielihistorian aloilla.
Kalevi Kuitusen säätiö	Kalevi Kuitusen Säätiön apurahahaku	https://www.kalevikuitusensaatio.fi	https://www.kalevikuitusensaatio.fi	Bibliofilia, kirjataide	Bibliofilia, kirjataide	Kirjan ja kirjataiteen kehitys, bibliofilia.
Suomen Muinais- muistosäätiö	Avustushaku	https://muinaismuistosaaatio.fi	https://muinaismuistosaaatio.fi/avustukset	Arkeologia, kansatiede, taidehistoria	Arkeologia, kansatiede, taidehistoria	Tutkimukseen liittyvää julkaisu- ja tiedotustoimintaa arkeologian, kansatieteen ja taidehistorian aloilla.
K. H. Renlundin säätiö	Apuhoja geologisiin ja ympäristöprojekteihin vuodelle 2023	https://khrenlund.fi	https://khrenlund.fi/fi	Geologia ja mineralogia	Geologia	Säätiö tukee mineralogian ja geologian alojen teknisiä innovaatioita sekä geologisesti suuntautuneita ympäristöhankkeita. Säätiö voi rahoittaa julkaisutoimintaa sekä tieteellisiä jatkotutkintotoita, joiden aihepiiri liittyy säätiön tavoitteisiin
Kimmo Kaivanto säätiö	Kimmo Kaivanto säätiön apuraha taiteen tutkimukseen ja taiteen tekemiseen	http://www.kimmokaivantofoundation.fi	http://www.kimmokaivantofoundation.fi	Taiteiden tutkimus	Taiteiden tutkimus	Taiteen tutkimukseen, tekemiseen ja artikkeleiden kirjoittamiseen.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteenalat(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Svenska kulturfonden	1. Tieteellinen tutkimus/Yhteisöt 2. Tohtorikoulutus	https://www.kulturfonden.fi	https://www.kulturfonden.fi/stipendierbidrag	Yhteiskunta- ja taloustieteet, humanistiset tieteet, kasvatustieteet, luonnontieteet, taloustieteet ja lääketiede	Yhteiskunta- ja taloustieteet, humanistiset tieteet, kasvatustieteet, luonnontieteet, taloustieteet ja lääketiede	1. Forskningsinstitutioner kan söka bidrag för vetenskaplig forskning inom samhällsvetenskaper och ekonomi, humaniora, pedagogik och naturvetenskap. 2. Doktorander kan söka bidrag för doktorandstudier inom pedagogik, humaniora, samhällsvetenskaper, ekonomi, naturvetenskaper och medicin. Rahoitusta voi hakea tutkimukseen joka tukee ruotsin kieltä ja ruotsinkielistä toimintaa Suomessa.
Suomen Metsäsäätiö	Metsäsäätiön isot apurahat	https://www.metsasaatio.fi	https://metsasaatio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035	Metsätieteet	Metsätieteet	Metsätieteet
Alfred Kordelinin säätiö	Suuret kulttuurihankkeet 2023	https://kordelin.fi	https://kordelin.fi/apurahat/suuret-kulttuurihankkeet-2	Kaikki	Kaikki	Ajankohtaisille hankkeille, jotka voivat olla alaltaan niin tiedettä, taidetta, yhteiskunnallista toimintaa kuin niiden erilaisia yhdistelmiäkin.
Psykiatrian Tutkimussäätiö	Psykiatrian Tutkimussäätiön apuraha	https://www.psykiatriantutkimussaatio.fi	https://psykiatriantutkimussaatio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035	Psykiatria	Psykiatria	Psykiatriseen tieteelliseen tutkimukseen, jossa tutkimuskohteena on ihminen.
Emil Aaltosen Säätiö	Emil Aaltosen Säätiön apurahahaku 2023	https://www.emil-aaltonen.fi	https://emilaaltonen.fi/apurahat/haje-apuraha	Kaikki	Kaikki	Suomenkielisten tutkijoiden luovan tieteellisen työn tukemiseen. Haku koskee kaikkia tieteenaloja.
Oskar Öflunds Stiftelse	Oskar Öflundin säätiön apurahat	oskaroflund.fi	oskaroflund.fi	Kaikki	Kaikki	Tieteiden ja kulttuurin eri aloille.
Ella ja Georg Ehrnroothin säätiö	Ella ja Georg Ehrnroothin säätiön apurahat	https://www.ella-georg.fi	https://ehrrooth.apurahat.fi	Kaikki paitsi lääketiede, matematiikka, fysiikka ja kemia	Kaikki paitsi lääketiede, matematiikka, fysiikka ja kemia	Tieteelliseen tutkimukseen.
Otavan Kirjasäätiö	Apurahahaku	https://www.otavankirjasaatio.fi	https://www.otavankirjasaatio.fi	Kaikki	Kaikki	Kirjalliseen toimintaan ja lukemista edistäviin hankkeisiin sekä oppimateriaalien kehittämiseen.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Sakari Alhopuron säätiö	Vuositainen tutkimusapurahojen haku	https://www.sakari.alhopuronasaatio.fi/apurahat/apurahahakijalle.html	https://sakari.alhopuronasaatio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035	Luonnontieteet, lääke- ja terveystieteet	Ympäristötieteet, farmasia	Lääketieteelliseen ja siihen läheisesti liittyvään tutkimukseen, ympäristötutkimukseen sekä luonnon monimuotoisuutta ja luonnonsuojelua edistävään tutkimukseen. Tutkimus voi olla luonteeltaan poikkitieteellistä. Säätiö myöntää apurahoja tohtorin tutkinnon suorittaneille, ansioituneille tutkijoille ja korkeatasoisille tutkimushankkeille.
Seurasäätiön Emil ja Lempi Hietasen rahasto	Apurahoja kansatieteelliseen tutkimukseen	https://www.seurasaaio.fi/wp	https://www.seurasaaio.fi/wp/rahasto	Kulttuurien tutkimus Suomessa	Antropologia, folkloristiikka	Suomessa tehtävään kansatieteelliseen tutkimukseen ja tutkimusten julkaisuun. Stipendejä myönnetään rahaston sääntöjen mukaisesti etnologian/kansatieteen opiskelijoille tai tutkijoille, joilla on kansatieteen oppiaineesta saatu oppiarvo. Erityisesti tuetaan pro gradujen tekoa, väitöskirjojen ja muiden kansatieteellisten tutkimusten alkuun tai loppuun saattamista tai täydennetään muuta saatua rahoitusta. Lisäksi tuetaan kansatieteellisten tutkimusten julkaisua.
Suomen Hyönteisseura	Suomen Hyönteisseuran apurahahaku 2023	https://www.hyonteisseura.fi	https://www.hyonteisseura.fi/apurahat	Luonnontieteet	Eläintiede	Opinnäytetöihin (pro gradu -tutkielmat), tutkimushankkeisiin, maastoselvityksiin sekä tutkimus- ja kongressimatkoihin. Apurahoja myönnetään hyönteisaiheisiin ja muihin niveljalkaisiin (hämähäkkieläimet, äyriäiset ja tuhatjalkaiset) liittyviin hakukohteisiin. Apurahaa voi hakea, vaikka ei olisikaan seuran jäsen.
Alli Paasikiven Säätiö	Tutkimusapurahat	https://allinsaatio.fi	https://allinsaatio.fi/apurahat/tutkimusapurahat	Kulttuuri- ja kansalaistoiminta; lääke- ja terveystieteet; yhteiskunta-, talous- ja käyttäytymistieteet	Kulttuurintutkimus; lääke- ja terveystieteet; yhteiskunta-, talous- ja käyttäytymistieteet	Tutkimusapuraha on henkilökohtaisena myönnettävä apuraha, joka on tarkoitettu väitöskirjojen ja post doc -töiden tekemiseen.
Suomen Luonnonsuojelun Säätiö	Suomen Luonnonsuojelun Säätiön apurahat 2023	https://luonnonsuojelunsaatio.fi	https://luonnonsuojelunsaatio.fi/apurahat	Ympäristötieteet	Ympäristötieteet	Luonnon- ja ympäristönsuojelua edistävään tieteelliseen tutkimukseen, taiteeseen, koulutukseen, kirjallisuuteen ja kansalaisjärjestöjen käytännön suojelutyöhön.
Opetus-, kasvatustieteiden ja koulutusalojen säätiö – OKKA-säätiö	Taide- ja kulttuurihankeapurahat	https://okkasaaio.com	https://okkasaaio.apurahat.net/login.aspx?lcid=1035	Kasvatustieteet	Kasvatustieteet	Säätiön tarkoituksena on toimia opetus-, kasvatustieteiden ja koulutusalojen kehittämiseksi, vaikuttavuuden lisäämiseksi, arvostuksen kohottamiseksi, tieteellisen tutkimuksen edistämiseksi ja taidekasvatuksen tukemiseksi.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Svenska litteratursällskapet i Finland	Utlysning av projektmedel	https://www.sls.fi	https://www.sls.fi/sv/nyheter/ansok-om-medel-forskningsprojekt-1-313-1	Humanistiset ja yhteiskuntatieteelliset alat	Humanistiset ja yhteiskuntatieteelliset alat	SLS utlyser medel att söka för forskningsprojekt, dels som en öppen utlysning och dels som en tematisk utlysning med temat "Centrum och periferi".
Pohjoismaiden hallinnollisen liiton Suomen osasto	Tutkimusapuraha	https://www.nafnet.fi/apurahat/haettavat-apurahat	https://www.nafnet.fi/apurahat/haettavat-apurahat	Yhteiskunta-, talous- ja käyttäytymistieteet	Kasvatustieteet, oikeustiede, valtio-oppi, hallintotiede	Tutkimusapuraha, joka myönnetään pohjoismaisen hallinnollisen tutkimustyön tukemiseen. Tutkimusapurahan suuruus on yleensä ollut korkeintaan noin 4 000 euroa. Hakemuksessa tulee perustella, miten haettavan apurahan käyttötarkoitus ylläpitää ja/tai edistää julkiseen hallintoon ja hallintolainkäyttöön liittyvää tietämystä (hallinnollinen ulottuvuus) sekä lisää muiden Pohjoismaiden hallinnollisten olojen tuntemusta (pohjoismainen ulottuvuus).
Kauppaneuvos Otto A. Malmin lahjoitusrahasto	Apurahoja kansansivistystä edistäviin sekä yleishyödyllisiin tarkoituksiin	https://www.ottomalm.fi	https://www.ottomalm.fi	Kulttuurintutkimus	Kulttuurintutkimus	Yksityishenkilöille, järjestöille, työryhmille tai verkostoille kansansivistystä edistäviin tai yleishyödyllisiin tarkoituksiin.
Yrjö Jahnssoonin säätiö	Apurahahaku taloustieteen 1. ja 2. vuoden jatko-opiskelijoille	https://www.yjs.fi	https://www.yjs.fi	Taloustiede	Taloustiede	Taloustieteen yksiköiden Yrjö Jahnssoonin säätiölle nimeämille ensimmäisen ja toisen vuoden taloustieteen jatko-opiskelijoille.
Suomalainen Tiedeakatemia	Eino Jutikkalan rahaston apurahat	https://acadsci.fi	https://acadsci.fi/apurahat-ja-palkinnot/haettavat-apurahat/jutikkalan-rahasto-2	Humanistiset tieteet (vuonna 2023: estetiikka, fennougristiikka, filosofia, kasvatustiede, kielitieteet, psykologia, taiteidentutkimus, teologia ja uskontotiede)	Estetiikka, fennougristiikka, filosofia, kasvatustiede, kielitieteet, psykologia, taiteidentutkimus, teologia ja uskontotiede	Humanistisen tutkimuksen tohtoriopintoihin. Hakualoina vuonna 2023 ovat: estetiikka, fennougristiikka, filosofia, kasvatustiede, kielitieteet, psykologia, taiteidentutkimus, teologia ja uskontotiede. Hakijoita rohkaistaan monialaisuuteen.
Tieteellisten seurain valtuuskunta	Tiedonjulkistamisen apurahat 2023	https://tjnk.fi	https://tjnk.fi/fi/apurahat	Kaikki	Kaikki	Tiedonjulkistamista palvelevan työsuunnitelman toteuttamiseen lähinnä luovan työn korvauksina. Myönnettyä apurahalla tuetaan monipuolista, monikanavaista ja uudistuvaa tietokirjoittamista ja tiedonjulkistamista.

Rahoituslähde:	Rahoituslähteen kuvaus:	Rahoituslähteen verkkosivut:	Suora linkki hakuun:	Tieteena(t):	Mahdolliset aihealueet Tieteen termipankissa:	Rahoituksen tarkempi määrittely:
Olga ja Vilho Linnamon Säätiö	Vuoden 2023 teemahaku: humanismin aika	https://linnamonsaatio.fi	https://linnamonsaatio.fi/apurahat/#toukokuun_haku	Humanistiset tieteet	Humanistiset tieteet	Humanistisen perustutkimuksen mahdollisuuksia ylläpitää ja edistää kriittistä ajattelua ja ymmärrystä yhä monimutkaistuvassa maailmassa. Teemahaun tavoitteena on tukea humanistista tutkimusta Suomessa myöntämällä apurahoja sekä tutkimustyöhön (post doc -tutkimus, väitöshankkeet) että tiedekirjojen ja muiden tieteellisten tekstien (artikkelit, essee) suomentamiseen.
Jenny ja Antti Wihurin rahasto	Jenny ja Antti Wihurin rahaston apurahahaku 2023	https://wihurinrahasto.fi	https://wihurinrahasto.fi/apurahahaku-2023	Kaikki	Kaikki	Tieteen apurahoja myönnetään ensisijaisesti tieteelliseen työskentelyyn. Apurahaa voi hakea väitöskirjatyöhön, post doc -tutkimukseen ja muuhun tieteelliseen tutkimukseen.
Yrjö Jahnssonin säätiö	Yrjö Jahnssonin säätiön syksyn apurahahaku	https://www.yjs.fi	https://www.yjs.fi	Taloustiede, lääketiede ja terveystaloustiede	Taloustiede, lääketiede ja terveystaloustiede	Taloustieteelliseen, lääketieteelliseen ja terveystaloustieteelliseen tutkimukseen ja jatko-opintoihin.
Walter och Lisi Wahls stiftelse för naturvetenskaplig forskning	Magnus Ehrnroothin säätiön apurahat	https://www.magnusehrnroothinsaatio.fi	https://www.magnusehrnroothinsaatio.fi	Luonnontieteet	Matematiikka, tähtitiede, fysiikka, kemia ja lääketieteellinen kemia	Säätiö tukee tieteellistä perustutkimusta matematiikan, tähtitieteen, fysiikan, kemian ja lääketieteellisen kemian aloilla.
Fuugin säätiö	Fuugin säätiön apurahat	https://fuug.fi	https://fuug.fi/saatio/hae-apurahaa	Tietojenkäsittely ja informaatiotieteet	Tietojenkäsittely ja informaatiotieteet	Säätiö jakaa apurahoja, joilla edistetään avointen tietojärjestelmien kehitystä ja käyttöä.
Helsingin Sanomain Säätiö	Tutkimusapuraha	https://www.hssaatio.fi	https://www.hssaatio.fi	Media- ja viestintätieteet	Media- ja viestintätieteet	Viestintäalan tutkimukseen ja koulutukseen, sananvapauden edistämiseen liittyvään tutkimukseen sekä erilaisiin sananvapaushankkeisiin.
Sähköherkkyysäätiö	Sähköherkkyysäätiön apurahahaku	https://sahkoherkkyysaatio.fi	https://sahkoherkkyysaatio.fi/apurahat	Luonnontieteet, lääke- ja terveystieteet, tekniikka, yhteiskunta-, talous- ja käyttäytymistieteet	Luonnontieteet, lääke- ja terveystieteet, tekniikka, yhteiskunta-, talous- ja käyttäytymistieteet	Sähköherkkyysäätiö pyrkii edistämään sähköherkkyiden tutkimusta ja tuntemusta myöntämällä apurahoja sähköherkkyiden syntymekanismia ja/tai torjunta- ja hoitokeinoja selvittävään tieteelliseen tutkimukseen. Lisäksi säätiö myöntää apurahoja sähköherkkyttä koskevan tieteellisen tutkimuksen yleistajuistamiseen ja yleistajuiseen esittämiseen.
Tietotekniikan tutkimussäätiö	Apuraha	https://tietotekniikantutkimussaatio.fi	https://tietotekniikantutkimussaatio.fi/hae-apurahaa	Luonnontieteet ja tekniikka	Luonnontieteet ja tekniikka	Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea Suomea palvelevaa tietotekniikkaa koskevaa ja siihen liittyvää tutkimus-, koulutus- ja neuvontatoimintaa, jonka tavoitteena on taloudelliset ja inhimilliset näkökohdat huomioonottava tietotekniikan mahdollisimman tehokas hyväksikäyttö.